Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00800 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 154/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO

DOURADO - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

gestão patrimonial, compreendendo levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação,

reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro

tombo, processo de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de

Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por meio de Sistema de

Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e necessários a plena organização

do Patrimonio de Bens do Municipio de João Dourado/BA, CONTRATADO: MHR

INTELIGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI ME inscrita no CNPJ/MF

sob nº. 21.886.630/0001-85, Contrato nº 154/2020; Vlr. R$ 50.900,00; Dot. Orçm.: As

Unidades Gestoras: 02.03.01 – Secretaria de Administração, Projeto/Atividade: 2008 -

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO , Elemento de despesa: 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA, Fonte de recursos: 0 - RECURSOS ORDINÁRIOS

. Data Ass. 16/03/2020 ; Vig. Até 31/12/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F06666D744413FC701E76C9A6FD7608D

		2020-03-23T12:39:04-0300